
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ  

БАШКОРТОСТАН  

 БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 

АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
 

ул. Ленина 84, с. Толбазы, Аургазинский район, 

Республика Башкортостан, 453480 
 Ленин урамы, 84, Талбазы ауылы, АуырҒазы районы, 

Башҡортостан Республикаһы, 453480 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

21 июня 2019 г.                                                                                        №   64/438-4 

 

Об избрании счетной комиссии  

для проведения тайного голосования по выборам заместителя 

председателя территориальной избирательной комиссии 

  

Рассмотрев поступившие предложения по численному и персональному 

составу счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам 

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии (далее – 

ТИК),   в соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 35 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия  

РЕШИЛА: 

Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по 

выборам заместителя председателя  ТИК в количестве 3-х человек в составе:  

1. Гайсина Нафиса Хамзиевна; 

2. Шарапова Роза Шамилевна; 

3. Шамсутдинов Флюр Минигалимович. 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

 

А. Н. Худайбердин 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

  

А. А. Герасимов 

 

  


